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Tubka na lody 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :  30 maja 2001r 

Pierwszeństwo : 1 grudnia 2000r(Republika Federaln a Niemiec) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest tubka na lody. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać tubki na lody, 
przejawiająca si ę w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, który przedstawia tubkę na lody. 
Tubka na lody według wzoru zdobniczego, obejmująca 

korpus tuby oraz walcową nakrętkę w kolorze srebrzysto-sza -
rym, charakteryzuje się tym, że na powierzchni korpusu tuby 
znajduje się grafika obejmująca: pomarańczowy zarys płatka 
śniegu, na tle którego usytuowane są cztery prostokątne pola, 
w których znajdują się kolejno: w pierwszym- zary s trójkąta 
z wykrzyknikiem, w środkowym- zarys strzałki, w trzecim- za-



rys żarówki, a w czwartym- napis słowny, oraz dwa ciemnonie-
bieskie napisy literowe, jeden usytuowany pionowo na tle za-

rysu płatka, a drugi usytuowany poziomo poniżej szwu korpusu 
tuby. Ponadto przy poziomym napisie literowym znajduje się 
biało-niebiesko-czerwony zna k graficzny składający się z nie-
bieskiego kwadratu z wpisanym białym kolistym polem, w którym 

wrysowany jest niebieski zarys liścia oraz czerwony trójkąt 
z białym napisem literowym. 

Zastrzeżenie ochronne 

Tubka na lody, obejmująca korpus tuby oraz walcową 
nakrętkę w kolorze srebrzysto-szarym, znamienn a tym, że na 
powierzchni korpusu tuby znajduje się grafika obejmująca: po-
marańczowy zarys płatka śniegu, na tle którego usytuowane są 
cztery prostokątne pola, w których znajdują się kolejno: 
w pierwszym- zarys trójkąta z wykrzyknikiem, w środkowym- za-
rys strzałki, w trzecim- zarys żarówki, a w czwartym- napis 
słowny, oraz dwa ciemnoniebieskie napisy literowe, jeden usy-

tuowany pionowo na tle zarysu płatka, a drugi usytuowany po-

ziomo poniżej szwu korpusu tuby, a ponadto przy poziomym na-
pisie literowym znajduje się biało-niebiesko-czerwony zna k 
graficzny składający się z niebieskiego kwadratu z wpisanym 
białym kolistym polem, w którym wrysowany jest niebieski za-

rys liścia oraz czerwony trójkąt z białym napisem literowym, 
jak przedstawiono na załączonym rysunku. 

Schóller Lebensmittel GmbH & Co KG 
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